
J.TESORI SOUND WORKSHOP 

スポンサープログラム 

      

音響技術セミナー J.TESORI SOUND WORKSHOP 

スポンサープログラムのご案内 

 

JTSW（J.TESORI SOUND WORKSHOP）は、音響に関わる全ての企業および個人の活動を支援し、

技術学習の場を通じて、より良い音環境の実現を共に推進する、という理念のもとに設立いたし 

ました。 

この理念および開催セミナーの趣旨にご賛同、ご支援くださるスポンサーの方々を広く募集して 

おります。 

以下にご案内するスポンサープログラムのご検討とご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ご協賛方法と特典 

セミナー運営に関わるご協賛金でご参加いただけます。 

 

ゴールドスポンサー ： 年間 30万円（税別）の協賛金でのご協力 

  ・ウェブバナーを作成し JTSW のウェブサイトに掲載いたします。 

  ・セミナー会場バナーを作成しセミナー会場で掲示いたします。 

  ・講義資料中のスポンサーページに企業名を掲載いたします。 

  ・ご希望のセミナーへお一人一回無料で参加いただけます。 

 

シルバースポンサー ： 年間 20万円（税別）の協賛金でのご協力 

  ・ウェブバナーを作成し JTSW のウェブサイトに掲載いたします。 

・講義資料中のスポンサーページに企業名を掲載いたします。 

   

ブロンズスポンサー ： 年間 10万円（税別）の協賛金でのご協力 

・講義資料中のスポンサーページに企業名を掲載いたします。 

 

※ スポンサー期間は、毎年 4月より翌年 3月までとさせていただきます。 

※ ゴールドスポンサーのみ、期途中でのお申込みが可能です。その場合、参加月から 3月までの

月数に相当する費用、月額 25,000円（税別）×月数 をお納めください。 

 

■お申込み手順 

添付の申込書に記入のうえ、JTSW 事務局まで、郵送/Fax または E-mail でお送りください。 

【送付先】 

 株式会社 J.TESORI JTSW 事務局 

 〒106-0032 東京都港区六本木 6-16-11-807 

 Tel: 03-6321-7567  Fax: 050-3730-4828  E-mail: info@jtesori.com 



申込年月日：平成   年   月   日  

株式会社 J.TESORI 

JTSW 事務局 

FAX：050-3730-4828 

E-mail：info@jtesori.com 

 

 

スポンサープログラム申込書 
 

株式会社 J.TESORI の主催する JTSW（J.TESORI SOUND WORKSHOP）について、その趣旨に

賛同し、以下の通り協賛を申し込みます。 

 

※ 該当する箇所にチェックマークをつけて必要事項をご記入ください。 

 

プログラム種別  □ゴールドスポンサー 年間 30 万円（税別） 

 

   □ゴールドスポンサー    月～3 月 
 
      ヶ月間×25,000 円＝      円（税別） 

 

    □シルバースポンサー 年間 20 万円（税別） 

 

    □ブロンズスポンサー 年間 10 万円（税別） 

 

会社名・団体名 

 

 

所在地 

 

 

ご担当者氏名 

 

 

ご担当者連絡先  Tel： 

    Fax： 

    E-mail： 

 
 

※ お申込みの確認後、事務局よりお手続きについてのご連絡を差し上げます。 


